[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2024                                                                                                   № 43
с. Пушкинское

О включении объекта недвижимого имущества
в Казну Пушкинского сельского поселения
Гулькевичского района

В соответствии с постановлением администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 15 июня 2023 года № 42  «Об утверждении результатов инвентаризации газопроводов (в границах населенных пунктов) Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района», с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района утвержденным решением 57 сессии III созыва Совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 20 июля 2017  года, руководствуясь статьей 57 устава Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия муниципального образования Гулькевичский район» включить в состав казны Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района объекты недвижимого имущества, а именно:
          - подземный распределительный газопровод, расположенный по адресу: с. Пушкинское,  по ул. Садовая от ул. Советская ж.д. 1,  общей    протяженностью 127 м с кад. номером 23:06:1302026:454;
         - надземный распределительный газопровод, расположенный по адресу: с. Пушкинское, по ул. Мира от пер. Октябрьский до ж.д. № 38А, общей    протяженностью 92 м с кад. номером 23:06:1302010:643;
 	- распределительный газопровод низкого давления, расположенный по адресу: с. Пушкинское, по ул. Мира от пер. Октябрьский до ж.д. № 42 до № 96, ул. Советская от ж.д. № 394, по проезду № 1, по проезду № 2, общей    протяженностью 5407 м с кад. номером 23:06:1302001:762;
          - газопровод-ввод, расположенный по адресу: с. Пушкинское ул. Мира. 42, 48, 50, 56, 66,78, 84, 86, 94, общей протяженностью 50 м – кад. номер 23:06:1301001:764;
          - надземный распределительный газопровод, расположенный по адресу: с. Пушкинское, по ул. Южная, от ул. Кооперативная до ж.д. № 10, общей    протяженностью 321 м с кад. номером 23:06:1302015:494;
          - газопровод-ввод, расположенный по адресу: с. Пушкинское ул. Советская, 237, 239, 241, 243а, 243,257, 259, 261, 263, 281, 283, 287, 289, 293, 297, 298, 302, 304, 308, 310, 326, 334, 336, 342, 344, 350, 352, 354, 356, 360, 376, 378, 378а, 378б, 380, 382, 384, 386, 394, общей протяженностью 260 м – кад. номер 23:06:1301001:763;
          - надземный распределительный газопровод, расположенный по адресу: с. Пушкинское, по ул. Кооперативная, общей    протяженностью 58 м с кад. номером 23:06:0000000:2462.
          А также исключить  из состава  казны Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района:
         - газопровод уличный х. Ново-Красный протяженность 6770,5 п. м;
         - распределительный газопровод низкого давления с. Пушкинское по ул. Мира, ул. Советская, Седьмая группа (свыше 15 лет до 20 лет включительно).
          2. Главному специалисту администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района Е.В. Берсеневой внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава  Пушкинского сельского поселения
Гулькевичского района						                       А.С. Косицкий

[bookmark: _GoBack]
image1.png